E-mail:    secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-025                             TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO Nº /2025

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina-ES,

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa

Excelência, após ouvido o Douto Plenário, que seja consignada nos anais desta Casa Legislativa

a presente MOÇÃO DE PESAR à família de CIDINEIA CAMPO DAL ORTO TOZATO, ocorrido

no dia 10 de julho de 2025.

Cidineia foi uma mulher exemplar, reconhecida pelo seu caráter íntegro, sua dedicação à família

e por cultivar valores humanos e cristãos ao longo de sua vida. Deixa uma trajetória marcada por

amor, dignidade e generosidade, sendo uma grande inspiração para todos ao seu redor.

Era mãe da senhora Luciana, esposa do Deputado Federal Dá Vitória, a quem estendemos

nossos sentimentos mais sinceros e fraternos. Neste momento de imensa dor, nos solidarizamos

com todos os familiares e amigos, rogando a Deus que conceda força, conforto e serenidade aos

corações enlutados.

Que sua memória permaneça viva e que seu legado continue a inspirar aqueles que seguem seus

passos.

Sala das Sessões,

Em, 14 de julho de 2025.

JOHN LENNON PEDRONI
VEREADOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003400330030003A005000

Assinado eletronicamente por John Lennon Batistela Pedroni em 14/07/2025 19:04

Checksum: 5AD05235417632E05D0097BD4050D7AA4F55FBC8348DB20F48CEA06927D62C49

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.